
Paulista/PE, quinta-feira, julho 18, 2024

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SES/PB
PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2024
PROCESSO:  Nº 25.000.001542.2024
ABERTURA: 22/07/2024
HORA: 14:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DOS ÍNDICES ECONÔMICOS (2023)

ROGERIO JOSE OLIVEIRA BRAGA

CONTADOR

CRC PE-012166/O-0

RG no 3.404.665 SDS-PE

CPF 529.418.094-49

Índice de Liquidez Geral (ILG)

ILG = Ativo Circulante + Realizável a Longo Prazo                                            = 60.476.978,43 =1,41
          Passivo Circulante + Exigível a Longo Prazo                                               42.889.767,88

Índice de Liquidez Corrente (ILC)

ILC =    Ativo Circulante                                                                                     = 58.762.889,01 = 1,61
          Passivo Circulante                                                                                      36.527.709,19

Índice de Solvência Geral

SG =                       Ativo Total                                                                           = 66.158.919,72 = 1,54
         Passivo Circulante + Passivo Não Circulante                                               42.889.767,88

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 11


		2024-07-18T08:42:56-0300
	ROGERIO JOSE OLIVEIRA BRAGA:52941809449




